REGISTRO DE PREÇOS - COMPRAS DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO CLEMENTE
DE FARIAS

Ofício. 92987527

Montes Claros, 22 de julho de 2024.

Ao Senhor

Adalton Martins Ramos

Subsecretário do Centro de Serviços Compartilhados

Centro de Serviços Compartilhados - CSC

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

Assunto: Publicação de Intenção de Carona na Ata de Registro de Preços Nº 302/2023 - Pregão
Eletrônico Nº 163/2023

Senhor Subsecretário,

Com os nossos cumprimentos, servimo-nos do presente ofício para solicitar a publicação no
Portal de Compras de Minas Gerais da intenção de carona para a ata de Registro de Preço nº 302/2023 da
Secretaria de Estado de Saúde - Belo Horizonte/MG.

Nesse sentido, seguem as informações necessárias:

DOSADOR ORAL - DESCARTÁVEL, 05 ML - Emenalli Medical LTDA - CNPJ
13.694.036/0001-64.    Quantidade: 2.000 (duas mil) unidades - Valor Unitário R$ 0,34
- Total R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais)

DOSADOR ORAL - DESCARTÁVEL, 20 ML - Emenalli Medical LTDA - CNPJ
13.694.036/0001-64.    Quantidade: 2.000 (duas mil) unidades - Valor Unitário R$ 0,55 -
Total R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES - Med Center Comercvial
LTDA - CNPJ 00.874.929/0001-40.  Quantidade: 20.020 (vinte mil e vinte) unidades -
Valor Unitário R$0,57 - Total R$11.411,40 (onze mil quatrocentos e onze reais e quarenta
centavos)

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES - CNPJ 22.675.359/0001-00

Representante Legal: Wagner de Paulo Santiago (REITOR)

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Ofício. 92987527         SEI 2310.01.0012440/2022-96 / pg. 1

Atenciosamente,

Iuri Simões Mota

   Superintendente/HUCF

Documento assinado eletronicamente por Iuri Simoes Mota, Superintendente, em 23/07/2024, às
10:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 92987527 e o
código CRC B8F3D90F.

Referência: Processo nº 2310.01.0012440/2022-96 SEI nº 92987527

Ofício. 92987527         SEI 2310.01.0012440/2022-96 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício. 92987527